
 

Costo del personale non a tempo indeterminato  
LUGLIO- SETTEMBRE  2025 
 
 

 
Tipologia 
personale 

mese  

TOTALE LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 

 
Docenti  

 

   1276.89 € 

 

1.276,89 € 

    

 

 

 2.592,46 € 

     
   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

6308,37 € 

 

 
ATA 

 
- 

 
- 

 
 

 
      1.162,13 € 

 

 
IMPORTO LORDO 

 

 

   1276.89 € 

 

    1276.89 € 

 

 

3.754,59 € 
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