

Costo del personale non a tempo indeterminato
LUGLIO- SETTEMBRE 2025

Tipologia personale	mese			TOTALE
	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	
Docenti	1276.89 €	1.276,89 €	2.592,46 €	
ATA	-	-	1.162,13 €	
IMPORTO LORDO	1276.89 €	1276.89 €	3.754,59 €	6308,37 €